
   
 

   
 

DISTRITO JUDICIAL DE SANTA ROSA DE VIRTERBO 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SOATA - BOYACÁ 

CORREO ELECTRÓNICO. j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Dirección: Calle 11 No 4- 54/60  

 
FIJACIÓN DEL ESTADO 

 

FECCHA: 16 DE DICIEMBRE DE 2022                                                   ESTADO No.: 41 HOJA 1 de 5 

 
 

NUMERO DE 

EXPEDIENTE 

 
CLASE DE PROCESO 

 
SUBCLASE 

 
DEMANDANTE/ 

DENUNCIANTE 

 
DEMANDADO/ 

PROCESADO 

 
 

ACTUACIÓN 
 

FECHA DE 

AUTO 

 
FECHA 

VENCIMIENTO 

 
 

CUAD 

 
PROVIDENCIA  

2016-
00039 

EJECUTIVO MINIMA 
CUANTIA 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA 

WILMER JOANI 
TRUJILLO 

RENUNCIA 
PODER 

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 
VER 

2018-
00102 

LIQUIDATORIO  SUCESIÓN 
INTESTADA   

 PEDRO LINDERMAN 
GÓMEZ PULGARI Y 

OTROS  

CAUSANTE: 
PEDRO GOMEZ 

PRIETO  

FIJA FECHA 
AUDIENCIA 

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 

VER 

2019-
00217 

EJECUTIVO   MINIMA 
CUANTIA   

 COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CREDITO 

DE PROFESORES 
“COOPROFESORES”  

JUAN PABLO 
OLIVARES 

MUÑOS   

RESULVE 
SOLICITUD 15-DIC-

2022 
16-DIC- 

2022 
1 

VER 

2020-
00005 

EJECUTIVO   MINIMA 
CUANTIA   

 ROSALBA BLANCO 
DE DELGADO  

CARMEN 
AMANDA 

DUEÑAS Y 
OTROS  

CALIFICA 
NOTIFICACION  15-DIC-

2022 
16-DIC- 

2022 
1 

VER 

 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2016-00039.pdf/a7f9ab1b-6448-48b6-997c-84dc19f6ae72
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2018-00102.pdf/f78634dd-f8fe-4849-a402-653f915584e8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2019-00217.pdf/5334f6d8-ac75-4b0d-b2de-3e743b251b75
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2020-0005.pdf/aa667ad3-1d5f-4446-a569-62e0387c3cdb


   
 

   
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SOATA - BOYACÁ 

CORREO ELECTRÓNICO. j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Dirección: Calle 11 No 4- 54/60  

 
FIJACIÓN DEL ESTADO 

 

FECCHA: 16 DE DICIEMBRE DE 2022                                                   ESTADO No.: 41 HOJA 2 de 5 

 
 

NUMERO DE 

EXPEDIENTE 

 
CLASE DE 

PROCESO 

 
SUBCLASE 

 
DEMANDANTE/ 

DENUNCIANTE 

 
DEMANDADO/ 

PROCESADO 

 
 

ACTUACIÓN 

 

FECHA DE 
AUTO 

 

FECHA 
VENCIMIENTO 

 
 

CUAD 

 
PROVIDENCIA  

2020-
00005 

EJECUTIVO   MINIMA 
CUANTIA   

 ROSALBA BLANCO 
DE DELGADO  

CARMEN AMANDA 
DUEÑAS Y OTROS  

M.C.  15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

2021-
00018 

EJECUTIVO   MINIMA 
CUANTIA 

COOPERATIVA DE 
SERVICIOS 

MULTIPLES DE 
MOGOTES 

“SERVIMCOOP” 

PABLO ANTONIO 
SANCHEZ Y 

OTROS 

FIJA FECHA 
SECUESTRO  

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

2  

VER 

2021-
00048 

DECLARATIVO  PERTENENCIA IVON FELIZA 
AVENDAÑO 

REMOLINA Y OTROS 

FELIX VARGAS Y 
OTROS  

AGREGA 
RESPUESTA 

ANT 

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

2021-
00134 

DECLARATIVO  PAGO POR 
CONSIGNACIÓN  

GUILLERMO 
BARÓN MANRIQUE  

SARA ESTUPIÑAN 
BLANCO  

SE DA POR 
CONTESTADA  

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

 

 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2021-00018.pdf/77c5cb2f-d6c6-4d2d-963b-b5f5eb7f422c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2021-00048.pdf/f4dcf22e-aca1-4c06-9427-ce97bdfd86fe
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2021-00134.pdf/50aa3715-094c-4363-924b-968102f7ca4c


   
 

   
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SOATA - BOYACÁ 

CORREO ELECTRÓNICO. j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Dirección: Calle 11 No 4- 54/60  

 
FIJACIÓN DEL ESTADO 

 

FECCHA: 16 DE DICIEMBRE DE 2022                                                   ESTADO No.: 41 HOJA 3 de 5 

 
NUMERO DE 
EXPEDIENTE 

 
CLASE DE 

PROCESO 

 
SUBCLASE 

 
DEMANDANTE/ 

DENUNCIANTE 

 
DEMANDADO/ 

PROCESADO 

 
 

ACTUACIÓN 

 
FECHA DE 

AUTO 

 
FECHA 

VENCIMIENTO 

 
 

CUAD 

 
PROVIDENCIA  

2021-
00151 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTIA 

EVELIO TUTA MIGUEL 
ALFONSO DAVILA 

SANABRIA 

EMPLAZAMIENTO  15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

2021-
00164 

EJECUTIVO MENOR 
CUANTIA 

BANCOLOMBIA 
S.A. 

OSCAR DAVID 
MOJICA 

ACEVEDO  

VARIOS 15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

2022-
00020 

EJECUTIVO   MINIMA 
CUANTIA   

LUZ NORMANIA 
QUINTERO 

JUAN SIMON 
PINZÓN  

TERMINA POR 
PAGO TOTAL 
OBLIGACIÓN 

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

2022-
00049 

DECLARATIVO  ACCION 
POSESORIA 

MARÍA DEL CARMEN 
VELANDIA BLANCO 

WLTER OSWALDO 
SALAMANCA 
VALENZUELA  

REQUERIMIENTO 15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

2022-
00082 

EJECUTIVO MINIMA 
CUANTIA 

YISEL LOURY VERA HENRY 
ALEXANDER 

BAUTISTA 

CALIFICA 
NOTIFICACION 

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2021-00151.pdf/8610c55e-9db8-4eee-8f4c-d225daf1ac71
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2021-00164.pdf/de514e8d-3d54-417b-8086-b43505d9b851
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2022-00020.pdf/4bab5da5-3a70-4aa3-bd33-508033de5cc3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2022-00049.pdf/a12b06b0-0ff7-4524-b38e-7d7b5f5c25b1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2022-00082.pdf/0ae30185-ea8b-4858-a1ec-ca2f69719f20


   
 

   
 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SOATA - BOYACÁ 

CORREO ELECTRÓNICO. j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Dirección: Calle 11 No 4- 54/60  

 
FIJACIÓN DEL ESTADO 

 

FECCHA: 16 DE DICIEMBRE DE 2022                                                   ESTADO No.: 41 HOJA 4 de 5 

NUMERO DE 
EXPEDIENTE 

 
CLASE DE 

PROCESO 

 
SUBCLASE 

 
DEMANDANTE/ 

DENUNCIANTE 

 
DEMANDADO/ 

PROCESADO 

 
 

ACTUACIÓN 

 
FECHA DE 

AUTO 

 
FECHA 

VENCIMIENTO 

 
 

CUAD 

 
PROVIDENCIA  

2022-
00100 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTIA 

FUNDACIÓN DE LA 
MUJER COLOMBIA 

S.A. 

CLAUDIA YANETH 
SOLANO  

RESPUESTA 
ORIP 

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

2022-
00179 

EJECUTIVO  MINIMA 
CAUNTIA 

COOPERATIVA DE 
SERVICIOS 

MULTIPLES DE 
MOGOTES 

“SERVIMCOOP” 

EFRAIN BAEZ 
BARRERA Y OTROS 

 

CALIFICA 
NOTIFICACION  

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

2022-
00179 

EJECUTIVO  MINIMA 
CAUNTIA 

COOPERATIVA DE 
SERVICIOS 

MULTIPLES DE 
MOGOTES 

“SERVIMCOOP” 

EFRAIN BAEZ 
BARRERA Y OTROS 

 

RESPUESTA 
ORIP 

15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

2 VER 

2022-
00198 

DECLARATIVO  PERTENENCIA SARA DENISSE 
TORRES  

HERED. INDETE. DE 
FANCISCO GOMEZ Y 

OTROS   

INADMITE 15-DIC-
2022 

16-DIC- 
2022 

1 VER 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2022-00100.pdf/af150fae-8f49-4be8-a903-293b90b42d42
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2022-00179.pdf/ce1929af-6872-4a57-ab6e-0b4302a57c92
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2022-00179+med.pdf/18e709aa-315a-41f9-a418-5349a891f8d0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/131346778/2022-00198.pdf/264e45b6-b24b-4e44-994a-8d21cecb24a2


   
 

   
 

 

 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: De conformidad con lo señalado en el Art. 295 del C.G.P., el presente estado se fija por un día en la secretaria del juzgado 

hoy dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidós (2022) para su notificación siendo las ocho de la mañana (8:00 a.m.)  y se desfijará a las cinco de la 

tarde (5:00 p.m.) 

 

 
MARYURI SUA VELANDIA  

Secretaria 


