DISTRITO JUDICIAL DE SANTA ROSA DE VIRTERBO



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO <u>j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> Dirección: Calle 11 No 4- 54/60

FIJACIÓN DEL ESTADO

FECCHA: 16 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTADO No.: 41 HOJA 1 de 5

NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	PROVIDENCIA
2016- 00039	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	WILMER JOANI TRUJILLO	RENUNCIA PODER	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2018- 00102	LIQUIDATORIO	SUCESIÓN INTESTADA	PEDRO LINDERMAN GÓMEZ PULGARI Y OTROS	CAUSANTE: PEDRO GOMEZ PRIETO	FIJA FECHA AUDIENCIA	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2019- 00217	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE PROFESORES "COOPROFESORES"	JUAN PABLO OLIVARES MUÑOS	RESULVE SOLICITUD	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2020- 00005	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	ROSALBA BLANCO DE DELGADO	CARMEN AMANDA DUEÑAS Y OTROS	CALIFICA NOTIFICACION	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO <u>j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> Dirección: Calle 11 No 4- 54/60

FIJACIÓN DEL ESTADO

FECCHA: 16 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTADO No.: 41 HOJA 2 de 5

NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	PROVIDENCIA
2020- 00005	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	ROSALBA BLANCO DE DELGADO	CARMEN AMANDA DUEÑAS Y OTROS	M.C.	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2021- 00018	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES DE MOGOTES "SERVIMCOOP"	PABLO ANTONIO SANCHEZ Y OTROS	FIJA FECHA SECUESTRO	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	2	VER
2021- 00048	DECLARATIVO	PERTENENCIA	IVON FELIZA AVENDAÑO REMOLINA Y OTROS	FELIX VARGAS Y OTROS	AGREGA RESPUESTA ANT	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2021- 00134	DECLARATIVO	PAGO POR CONSIGNACIÓN	GUILLERMO BARÓN MANRIQUE	SARA ESTUPIÑAN BLANCO	SE DA POR CONTESTADA	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO <u>j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> Dirección: Calle 11 No 4- 54/60

FIJACIÓN DEL ESTADO

FECCHA: 16 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTADO No.: 41 HOJA 3 de 5

NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	PROVIDENCIA
2021- 00151	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	EVELIO TUTA	MIGUEL ALFONSO DAVILA SANABRIA	EMPLAZAMIENTO	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2021- 00164	EJECUTIVO	MENOR CUANTIA	BANCOLOMBIA S.A.	OSCAR DAVID MOJICA ACEVEDO	VARIOS	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2022- 00020	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	LUZ NORMANIA QUINTERO	JUAN SIMON PINZÓN	TERMINA POR PAGO TOTAL OBLIGACIÓN	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2022- 00049	DECLARATIVO	ACCION POSESORIA	MARÍA DEL CARMEN VELANDIA BLANCO	WLTER OSWALDO SALAMANCA VALENZUELA	REQUERIMIENTO	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2022- 00082	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	YISEL LOURY VERA	HENRY ALEXANDER BAUTISTA	CALIFICA NOTIFICACION	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO <u>j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> Dirección: Calle 11 No 4- 54/60

FIJACIÓN DEL ESTADO

FECCHA: 16 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTADO No.: 41 HOJA 4 de 5

NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	PROVIDENCIA
2022- 00100	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S.A.	CLAUDIA YANETH SOLANO	RESPUESTA ORIP	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER
2022- 00179	EJECUTIVO	MINIMA CAUNTIA	COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES DE MOGOTES "SERVIMCOOP"	EFRAIN BAEZ BARRERA Y OTROS	CALIFICA NOTIFICACION	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	<u>VER</u>
2022- 00179	EJECUTIVO	MINIMA CAUNTIA	COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES DE MOGOTES "SERVIMCOOP"	EFRAIN BAEZ BARRERA Y OTROS	RESPUESTA ORIP	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	2	<u>VER</u>
2022- 00198	DECLARATIVO	PERTENENCIA	SARA DENISSE TORRES	HERED. INDETE. DE FANCISCO GOMEZ Y OTROS	INADMITE	15-DIC- 2022	16-DIC- 2022	1	VER

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: De conformidad con lo señalado en el Art. 295 del C.G.P., el presente estado se fija por un día en la secretaria del juzgado hoy dieciséis (16) de diciembre del dos mil veintidós (2022) para su notificación siendo las ocho de la mañana (8:00 a.m.) y se desfijará a las cinco de la tarde (5:00 p.m.)

MARYURI SUA VELANDIA

Secretaria